INDICAÇÃO Nº 348/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura
Municipal, construção de espaço de lazer nas áreas institucionais dos bairros Monte Azul e Faisqueira

JUSTIFICATIVA

Existe a área institucional nestes bairros, mas estas estão abandonadas. A construção de espaço de lazer propiciará aproveitamento e conservação das áreas e, ainda, contemplará a população sofrida daqueles bairros com meios para a prática de esportes e distração.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2010.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE